PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL PRPPGI Nº 13/2019 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019
_____________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 006/2019/CPGADT, DE 29 DE JULHO DE 2019 – SEGUNDA

RETIFICAÇÃO - RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento

Territorial, Doutorado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São Francisco

(UNIVASF) em Associação Ampla com a Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE) e a

Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº

13/2019, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO segunda retificação do resultado final do deferimento/indeferimento das

inscrições no Processo Seletivo Discente – Turma 2019, conforme nominata em anexo, parte

integrante desta Portaria.

2. INFORMAR que os recursos indeferidos nesta portaria devem ao fato dos candidatos não terem

atendido ao item 3.3.16 do edital dentro do prazo estipulado pelo edital no processo de inscrição.

3. INFORMAR que esta retificação retroage a todas as etapas do processo seletivo ocorridas

anteriormente.

Juazeiro-BA, 29 de julho de 2019.

Prof. Dr. Helder Ribeiro Freitas

Coordenador Geral em exercício do Programa de Pós-Graduação em

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial

Universidade Federal do Vale do São Francisco

ppgadt@univasf.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL PRPPGI Nº 13/2019 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019
_____________________________________________________________________________

 2

RELAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) E PARECER

INSCRIÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA PARA O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

22071 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22073 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22075 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22085 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22087 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22102 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22108 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22115 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22130 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22146 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22161 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22168 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22186 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22187 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22215 Deferido(a)
VERIFICOU-SE QUE OS DOCUMENTOS ESTAVAM INSERIDOS NO SISTEMA NOS
CAMPOS (CARTA DE ANUÊNCIA E RESERVA DE VAGAS)

22221 Deferido(a)
VERIFICOU-SE QUE O DOCUMENTO ESTAVA INSERIDO NO SISTEMA NO
CAMPO (RG)

22230 Deferido(a) VERIFICOU-SE QUE O DOCUMENTO ESTAVA INSERIDO NO SISTEMA

22233 Deferido(a) VERIFICOU-SE QUE O DOCUMENTO ESTAVA INSERIDO NO SISTEMA

22247 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22252 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22272 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

22290 Deferido(a) VERIFICOU-SE QUE O DOCUMENTO ESTAVA INSERIDO NO SISTEMA

22308 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL PRPPGI Nº 13/2019 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019
_____________________________________________________________________________

 3

22311 Deferido(a)
O(A) CANDIDATO(A) APRESENTOU A CORREÇÃO DO DOCUMENTO ENTREGUE
ANTERIORMENTE

RELAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) E PARECER

INSCRIÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA PARA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

22026 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22066 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22218 Indeferido(a)
DOCUMENTO NÃO ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO PARA
INSCRIÇÃO

22223 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22229 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22231 Indeferido(a)
DOCUMENTO NÃO ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO PARA
INSCRIÇÃO

22236 Indeferido(a) DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

22244 Indeferido(a)
DOCUMENTO NÃO ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO PARA
INSCRIÇÃO

22253 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22262 Indeferido(a) DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

22264 Indeferido(a) NÃO APRESENTOU RECURSO

22268 Indeferido(a)
DOCUMENTO NÃO ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO PARA
INSCRIÇÃO

22285 Indeferido(a)
DOCUMENTO NÃO ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO PARA
INSCRIÇÃO